

FORMULARUL F3.9

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: „**Lucrari de imbracare a peretilor la blocului de studii nr. 10, a UTM'**”

2. Numărul și data contractului: **Nr. 233 din 23.10.2020.**

3. Denumirea/numele beneficiarului: **Universitatea Tehnica a Moldovei**

4. Adresa beneficiarului: **mun. Chisinau, bd. Stefan cel Mare nr. 168.**

5. Țara: **R. Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenor**

(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului) 261 550.66 _____

b) finală

(la data finalizării contractului) 261 550.66 _____

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **nu au fost**

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

a) contractată : **2 (doua)**

b) efectiv realizată: **2 (doua)**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu sunt**

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor : **F/nr. din decembrie 2020.**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: **obiectii nu sunt**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **nu sunt**

Data completării: **11.03.2021**

Semnat: **electronic**

Nume: **Demerji Sergiu**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **S.R.L. „DSI CONSTRUCT GRUP”**

CONTRACT Nr. 233
de achiziționare a lucrărilor de imbracare a peretilor

Cod CPV: 45432210-9

“23” octombrie 2020

mun. Chișinău

Executant de lucrări	Autoritatea contractantă
“DSI Construct Grup” SRL , reprezentată prin directorul dl Demerji Sergiu , care acționează în baza Statutului, denumită în continuare <i>Executant</i> pe de o parte,	IP Universitatea Tehnică a Moldovei , reprezentată prin rectorul Viorel BOSTAN , care acționează în baza Cartei Universitare , denumită în continuare <i>Beneficiar</i> , pe de o parte,

ambele denumite în continuare *Părți*, au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:
Achiziționarea **lucrări de imbracare a peretilor** denumite în continuare lucrări, conform achizițiilor publice de valoare mica.

- a. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
 - a) Specificația tehnică;
 - b) Specificația de preț;
- b. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- c. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Beneficiar, Executantul se obligă prin prezenta să efectueze Beneficiarului lucrările și să înlătore defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- d. Beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Executantului, în calitate de contravaloare a efectuării lucrărilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătită conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

- 1.1. Executantul își asumă obligația de a efectua lucrările conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.
- 1.2. Beneficiarul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Lucrările efectuate de Executant.

2. Termeni și condiții de efectuare

- 2.1. Lucrările vor fi efectuate și predate Beneficiarului din data semnării prezentului contract de către părți.
- 2.2. Documentația de însoțire a Lucrărilor include: Oferta tehnică și actul de predare-primire a lucrărilor.

3. Prețul și condiții de plată

- 3.1. Prețul Lucrărilor efectuate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în Specificația prezentului Contract.
- 3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **261 550,66 lei (doua sute saizeci si unu mii cinci sute cincizeci lei 66 bani) MD.**

3.3. Achitarea plăților pentru lucrări se va efectua în lei moldovenești, în termen de 3 zile bancare din data semnării de către Beneficiar al Actului de predare-primire a lucrărilor conform prevederilor punctului 4 din contract.

3.4. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Executantului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

4.1. Lucrările se consideră predate de către Executant și recepționate de către Beneficiar dacă:

- a) cantitatea Lucrărilor corespunde informației indicate în Lista lucrărilor și termenul efectuării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;
- b) calitatea Lucrărilor corespunde informației indicate în Specificație;

4.2. Executantul este obligat să prezinte Beneficiarului un exemplar original al facturii fiscale odată cu executarea Lucrărilor, pentru efectuarea plății.

5. Obligațiile părților

5.1. În baza prezentului Contract, Executantul se obligă:

- a) să efectueze Lucrările în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
- b) să anunțe Beneficiarul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 5 zile calendaristice, prin telefon/fax sau telegramă autorizată, despre disponibilitatea efectuării Lucrărilor;
- c) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Lucrărilor de către Beneficiar, în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- d) să asigure integritatea și calitatea Lucrărilor pe toată perioada de până la recepționarea lor de către Beneficiar.

5.2. În baza prezentului Contract, Beneficiarul se obligă:

- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Lucrărilor efectuate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- b) să asigure achitarea Lucrărilor efectuate, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

6. Forța majoră

6.1. Părțile sînt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de forță majoră (războaie, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pămînt, precum și alte circumstanțe care nu depind de voința Părților).

6.2. Partea care invocă clauza de forță majoră este obligată să informeze imediat (dar nu mai tîrziu de 10 zile) cealaltă Parte despre survenirea circumstanțelor de forță majoră.

6.3. Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate printr-un certificat, eliberat în mod corespunzător de către organul competent din țara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

7. Rezilierea

6.4. Rezilierea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

6.5. Contractul poate fi reziliat în mod unilateral de către:

- a) Cumpărător în caz de refuz al Executantului de a efectua Lucrările prevăzute în prezentul Contract;
- b) Beneficiar în caz de nerespectare de către Executant a termenelor de efectuare stabilite;
- c) În caz de nerespectare de către Beneficiar a termenelor de plată a Lucrărilor;
- d) Executant sau Beneficiar în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

6.6. Partea inițiatoare a rezilierii Contractului este obligată să comunice în termen de 5 zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.

6.7. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 5 zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițiatoare va iniția rezilierea.

7. Reclamații

7.1. Reclamațiile privind cantitatea Lucrărilor efectuate sînt înaintate Executantului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Executantului.

7.2. Pretențiile privind calitatea lucrărilor efectuate sînt înaintate Executantului în termen de 5 zile lucrătoare de la depistarea deficiențelor de calitate și trebuie confirmate printr-un certificat eliberat de o organizație independentă neutră și autorizată în acest sens.

7.3. Executantul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 5 zile lucrătoare de la data primirii acestora și să comunice Beneficiarului despre decizia luată.

7.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Executantul este obligat, în termen de 5 zile, să efectueze suplimentar Beneficiarului lucrările neefectuate, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

7.5. Executantul poartă răspundere pentru calitatea Lucrărilor în limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

7.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de calitate întocmit de organizația independentă neutră sau autorizată în acest sens, cheltuielile pentru staționare sau întîrziere sînt suportate de partea vinovată.

8. Sancțiuni

8.1. Pentru refuzul de a efectua Lucrările prevăzute în prezentul Contract, Executantul suportă o penalitate în valoare de 5% din suma totală a contractului.

8.2. Pentru prestarea cu întîrziere a Lucrărilor, Executantul poartă răspundere materială în valoare de 0,1% din suma Lucrărilor neefectuate, pentru fiecare zi de întîrziere, dar nu mai mult de 5% din suma totală a prezentului Contract.

8.3. Pentru achitarea cu întîrziere, Beneficiarul poartă răspundere materială în valoare de 0,1% din suma Lucrărilor neachitate, pentru fiecare zi de întîrziere, dar nu mai mult de 5% din suma totală a prezentului contract.

9. Drepturi de proprietate intelectuală

9.1. Executantul are obligația să despăgubească achizitorul împotriva oricărui: reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea Caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

10. Dispoziții finale

10.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

10.2. De la data semnării prezentului Contract, toate negocierile purtate și documentele perfectate anterior își pierd valabilitatea.

10.3. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin act adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

10.4. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

10.5. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare în limba română, cîte un exemplar pentru fiecare dintre părți.

10.6. Prezentul Contract se consideră intră în vigoare la data semnării, fiind valabil pînă la **31 decembrie 2020.**



10.7. Presentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, **“23” octombrie 2020**.

10.8. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

11. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

“DSI Construct Grup” SRL	IP Universitatea Tehnică a Moldovei
Adresa poștală: mun. Chișinău, str. Studentilor 7/3, ap.44 Tel: 079279961 IBAN: 53ML000000002251100587 Banca: BC Moldindconbank fil. Stabil Cod: MOLDMD2X300 Cod fiscal: 1014600043629 Cod TVA: 0608780	Adresa poștală: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare nr. 168 Tel: 022-23-54-12 IBAN: MD32AG000000022512015310 Banca: BC „Moldova-Agroindbank” S.A., fil. Centru, mun. Chișinău Cod: AGRNMD2X723 Cod fiscal: 1007600001506

12. Semnăturile părților

“DSI Construct Grup” SRL	IP Universitatea Tehnică a Moldovei
Semnătura autorizată:	Semnătura autorizată:
	

SPECIFICAȚIA lucrărilor

nr. d/o	Denumirea lucrărilor	Suma totală cu TVA, lei
	Cod CPV : 45432210-9	
1	Lucrări de imbracare a peretilor conform facturilor fiscale primite și procesului verbal de îndeplinire a lucrărilor, bl.10 Dacia ,41	261 550,66
	Total	261 550,66

Semnăturile părților

„Executantul”



„Beneficiarul”



Șef DMR:

Șef Biroul juridic:

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. _____
Серия, № _____ EAA003789467



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tiposcu fiscal
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		25.11.2020 / 25.11.2020		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: _____ серия		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		DSI CONSTRUCT GRUP S.R.L., SEC.RISCANI Studentilor nr.7 bl.3 of.44 BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Stabil' Chisinau, MOLDM2X300		9. Transportator Перевозчик		DSI CONSTRUCT GRUP S.R.L., SEC.RISCANI Studentilor nr.7 bl.3 of.44		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1014600043629 / 0608780	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		LP.UNIVERSITATEA TEHNICA A MOLDOVEI, SEC.BUIUCANI BD.STEFAN CEL MARE SI SFINT 168		3. Delegație Доверенность		seria _____ серия		număr _____ номер		data _____ дата	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		4. Documente anexate Прилагаемые документы		7. Redirijări Переадресовки					
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				147502,54		X		29500,50		177003,04	

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de măsură Единица а измере ния	Cantitatea mărfurilor/ас тивelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Коли чество мест	Masă brută, tone Масса брутто, тонн
Costuri de îmbrăcarea a peretilor la blocul de studii nr. 10 a UTM. Conform Contractului Nr. 233 din 23.10.2020.	buc	1	147502,54	147502,54	20	29500,50	177003,04				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			147502,54		X	29500,50	177003,04	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: director Sergiu Demerji
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Sergiu Demerji
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
M.P. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель contabil Svetlana Girlea
Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor S.R.L. "DSI Construct Grup"
 (denumirea)

Investitor Universitatea Tehnica a Moldovei
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de imbracare a peretilor
 la blocului de studii nr. 10 a
 UTM**

Valoarea lucrarilor executate 177 003,04 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe noiembrie 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de demolare				
1	RpCM33B	Demontarea placajelor din caramida	m2	129,00	132,86 132,62	17 138,68 17 107,72
	7132010010900	Faiantar	h-om	148,35	57,66	8 553,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,35	57,66	8 553,86
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,58	12,00	30,96
2	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale exterioare in praf de piatra	m2	12,50	62,45 62,27	780,66 778,41
	7122050013400	Zidar	h-om	6,75	57,66	389,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,75	57,66	389,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1875	12,00	2,25
3	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	25,00	72,08 72,08	1 801,88 1 801,88
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	6,25	57,66	360,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,00	57,66	1 441,50
4	TsH92B	Incarcarea in auto gunoiul din demolari (placi, tencuiala din mortar)	t	25,00	64,00 64,00	1 600,07 1 600,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,75	57,66	1 600,07

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			104 322,08
		Asigurarea medicala si sociala	22,50 %			15 105,14
		Transportarea materialelor	7,00 %			2 104,08
		Cheltuieli de regie	14,50 %			17 622,04
		Beneficiu de deviz	6,00 %			8 349,20
		Total	100,00 +			147 502,53
		TVA	20,00 %			29 500,51
						177 003,04
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				67 133,95

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
S.R.L. "DSI Construct Grup"

Investitor
Universitatea Tehnica a Moldovei

(denumirea)

(denumirea)

S.R.L. "DSI Construct Grup"
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



G. Lakov

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAA004044795



Formular (tipizat)
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выпуска /дата поставки 21.12.2020 / 21.12.2020		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ Путевой лист серия номер									
1. Furnizor: Поставщик DSI CONSTRUCT GRUP S.R.L., SEC.RISCANI Studentilor nr.7 bl.3 of.44 BC'MOLDINDCONBANK'S.A. FIL.'STABIL' CHISINAU, MOLDDMD2X300		9. Transportator Перевозчик DSI CONSTRUCT GRUP S.R.L., SEC.RISCANI Studentilor nr.7 bl.3 of.44									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель I.P.UNIVERSITATEA TEHNICA A MOLDOVEI, SEC.BUIUCANI BD.STEFAN CEL MARE SI SFINT 168		c.f./ nr.TVA 1014600043629 / ф.к./ код НДС 0608780									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct deșărcare Пункт разгрузки									
7. Redirișări Пересадросовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Luce de imbracare a peretilor la blocului de studii nr. 10 a UTM. Conform Contractului Nr. 233 din 23.10.2020.	buc	1	70456,35	70456,35	20	14091,27	84547,62				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				70456,35	X	14091,27	84547,62	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Sergiu Demeșji
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Sergiu Demeșji
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. M.I.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cu cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель contabil Svetlana Girlea

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor S.R.L. "DSI Construct Grup"
 (denumirea)

Investitor UTM
 (denumirea)

Obiect **Reparatia fasadei blocului de
 studii nr. 10, partile laterale,
 UTM**

Valoarea lucrarilor executate **84 547,62 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. 1. Lucrari de demolare					
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	230,00	37,59	8 645,70	
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 645,70 5 333,70	
		2. 2. Lucrari de reparatie si placarea fatadei					
2	RpCM29B	Finisarea placajelor, prin ceruirea si lustruirea placajului din placi din piatra de calcar	m2	220,00	54,48	11 985,23	
3	CF15A k=2	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	71,50	120,68	8 628,45	
4	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la	m2	71,50	121,59	8 693,78	

1	2	3	4	5	6	7
		pereti din beton cu suprafete plane				
5	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrii si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 60 x 250 mm - Klinker - material beneficiar	m2	71,50	165,08	11 803,57
		Total capitol: Inclusiv salariu				41 111,03 27 235,24

	Total	lei	49 756,73
	Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	7 328,01
	Transportarea materialelor	7,00 %	966,12
	Cheltuieli de regie	14,50 %	8 417,38
	Beneficiu de deviz	6,00 %	3 988,09
	Total	100,00 +	70 456,35
	TVA	20,00 %	14 091,27
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu	84 547,62

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
S.R.L. "DSI Construct Grup"

Investitor
UTM

(denumirea)

(denumirea)

S.R.L. "DSI Construct Grup"
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

G. Vasile